
2023年度环境宣传能力建设项目成交公告

（招标编号：JXQGC-01-20230415）

       
一、中标人信息：

   标段(包)[001]微信公众号运营和新闻宣传及策划:

      中标人：山东大众报业集团半岛传媒股份有限公司 中标价格：10.750000万元

   标段(包)[002]重大节日和重要活动策划宣传:

      中标人：青岛半岛信网网络传媒有限公司 中标价格：3.300000万元

   标段(包)[003]新媒体产品制作宣传:

      中标人：青岛日报报业集团 中标价格：7.000000万元

二、其他：

   嘉信全过程项目咨询管理有限公司受青岛市生态环境局市南分局的委托，就 2023年度环

境宣传能力建设项目以竞争性磋商的方式组织采购。现就本次采购成交结果公告如下：

一、采购人名称：青岛市生态环境局市南分局

二、项目名称：2023年度环境宣传能力建设项目

三、项目编号：JXQGC-01-20230415

四、成交项目内容：2023年度环境宣传能力建设项目

五、公告发布日期及媒体：本次磋商公告于 2023年 4月 14日正式在中国招标投标公共服务

平台上发布。

六、评审信息

开启时间：2023年 4月 25日 14时 00分

开启地点：青岛市市北区台柳路 196号和达新都汇三层 309开标室

磋商小组：燕丕芸；雷志平；陈健

七、成交信息

第一包成交供应商：山东大众报业集团半岛传媒股份有限公司

地    址：青岛市崂山区东海东路 85号

成交金额：10.750000万元

第二包成交供应商：青岛半岛信网网络传媒有限公司

地    址：山东省青岛市市北区山东路 199号 5号楼 703-2



成交金额：3.300000万元

第三包成交供应商：青岛日报报业集团

地    址：青岛市太平路 33号

成交金额：7.000000万元

八、联系事项

采 购 人：青岛市生态环境局市南分局

地    址：青岛市市南区伏龙路 11号乙

电    话：0532-82781769

联 系 人：陈健

代理机构：嘉信全过程项目咨询管理有限公司

地    址：青岛市市北区台柳路 196号和达新都汇三层

电子信箱：jiaxinzhaobiao@163.com

联 系 人：周涛

电    话：13605327893

三、监督部门

   本招标项目的监督部门为青岛市生态环境局市南分局相关监督管理部门。                   

四、联系方式

   招 标 人：青岛市生态环境局市南分局                         

   地    址：青岛市市南区伏龙路 11号乙                                

   联 系 人：陈健                             

   电                                    

   电子邮件：

话：0532-82781769

/                             

   招标代理机构：嘉信全过程项目咨询管理有限公司

   地    址： 青岛市市北区台柳路 196号和达新都汇三层

   联 系 人： 周涛

   电    话： 13605327893

   电子邮件： jiaxinzhaobiao@163.com



招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


